2024 年４月 30 日

各 位

会 社 名 日 東 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  黒 野  透

（コード 6651 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 総 務 部 長  田 口  亨 裕

（ Ｔ Ｅ Ｌ ． 05 6 1 - 6 2 - 3 1 1 1）

（開示事項の経過）テンパール工業株式会社の株式取得完了のお知らせ

2024 年１月 31 日付「テンパール工業株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

で公表いたしましたテンパール工業株式会社の株式取得につきまして、本日取得が完了しました

ので、お知らせいたします。

記

１．取得の概要

異動日 2024 年４月 30 日

異動前の所有株式数 0 株

（議決権の数：0 個）

（議決権所有割合：0.00％）

取得株式数 168,000 株

（議決権の数：168,000 個）

異動後の所有株式数 168,000 株

（議決権の数：168,000 個）

（議決権所有割合：57.13％）

取得先 中国電力株式会社

２．今後の見通し

本株式取得に伴う当社グループの業績見通しの影響につきましては、現在精査中であり、今

後、公表すべき詳細が判明次第、速やかに公表します。

以 上